полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

	Генеральному директору _______________________________________________от ________Адрес (юридический и фактический):
___________________________________________Ответственное лицо: главный бухгалтер
______________тел.__________________

Исх. №______________________

ПИСЬМО
о представлении документов
По договору от ________________________ ____________________получила от ______________________________товары стоимостью ___________________________________ _________________________________________________________________________________ Вместе с товарами наша организация получила товарную накладную ___________________________. Однако счет-фактура до сих пор к ________не поступил.
Просьба представить представителю _______________________________________ включительно счет-фактуру, выписанный в течение пяти дней после отгрузки товаров.
С уважением,